

*Bakgrunden till detta styrelseförslag är att bolagets största ägare har sagt nej till att försöka enas om ett gemensamt förslag. Denne har istället valt att lansera ett helt eget förslag. Det är fortfarande de undertecknades åsikt att ett brett förankrat styrelseförslag skulle vara bättre för bolaget. Under rådande omständigheter ser vi dock inget annat alternativ än att föreslå ett eget styrelseförslag. En avgörande skillnad mellan de två förslagen är att vårt förslag innebär att bolaget har förutsättningar att behålla sitt humankapital. Att förlora detta skulle innebära en orimligt hög risk och tempotapp och därmed äventyra bolagets framtid.*

ProstaLund har under de senaste åren bedrivit ett intensivt arbete inom försäljning, teknikutveckling, produktanpassning, MDR-godkännande och produktintroduktion på nya marknader. Parallellt med detta arbete har bolaget ökat sin marknadsandel inom BPE, främst i Sverige och i Danmark. Framgången har börjat synas i siffrorna och i den senaste kvartalsrapporten kunde bolaget redovisa en försäljningsökning på hela 53%. Bolaget är på rätt väg!

Det är i detta läge av största vikt att se till att de personer som drivit denna framgång, och som fortsatt är värdefulla för ProstaLund, ges möjlighet att fullfölja det arbete de startat. Strategin att parallellt med CoreTherm-behandlingar sälja Schelin-katetern som en sk stand-alone produkt för att användas vid andra aktiva BPE-behandlingar såsom TURP, Rezum, Urolift m.fl ligger fast. Härmed skapas direktinkomster och produkten tjänar också som en dörröppnare till nya geografiska marknader för den nu CE-märkta CoreTherm Eagle, något som bolaget redan börjat fått kvitto på.

Vårt förslag till ny styrelse ställer sig bakom denna strategi och har på förhand säkrat intresse från de ledningspersoner som sade upp sig i protest mot den gamla styrelsen. Tilläggas bör att vi dessutom har dr Sonny Schelins stöd. Han är som bekant uppfinnare och utvecklare till alla delar i produktportföljen och avser i vårt förslag även fortsättningsvis medverka i ProstaLunds marknadsetablering och dess utbildningsbehov. Patientsäkerhet, löpande och pågående forskningskontakter och produktutveckling måste kunna garanteras.

Vi anser oss därför ha ett styrelseförslag som tillförsäkrar bolaget kompetens och kontinuitet och därmed möjlighet att genomföra liggande affärsplan. Vi är övertygade om att ett intakt humankapital är en nödvändig förutsättning för det. Låt oss påminna om att det konkurrerande styrelseförslaget inte bara innebär en ny styrelse utan också att VD, hela ledningsgruppen och ytterligare någon anställd i bolaget måste ersättas. Vi tycker det innebär en orimlig risk och därtill tempotapp att förlora i stort sett hela bolagets personal och att det därmed äventyrar bolagets framtid.

Vi föreslår alltså en styrelse för ProstaLund som består av Kerstin Jakobsson fd ordförande i ProstaLund, Hans Östlund fd VD i ProstaLund, Sonny Schelin samt ytterligare en eller två personer till som kommer presenteras senare. Samtliga har gedigen produkt- och metodkunskap, är väl förankrade i medicinteknikbranschen och som kommer att se till att nuvarande ledningsgrupp och andra nyckelpersoner åter vill arbeta för ProstaLund. På detta sätt är vi övertygade om att vi skapar möjlighet till fortsatt god utveckling för bolaget och därmed också högre aktieägarvärde. Det är vår övertygelse att vårt förslag ger bolaget och dess valberedning arbetsro till nästa ordinarie stämma.

William Gunnarsson

Sonny Schelin

Hans Östlund